m. **S**pecialiter. bene appellat ius francorum speciale. ad differentiam uidelicet iur. ro. quod dicitur comane. ut. C. de indecis. & celi. fidei romano.

n. **E**x utroq parente. servato tamen ordine qui ponitur in illa autem. cessante. que est signata. C. del. here.